на Бургаски апелативен съд, с което е отменено решение № 260004/18.06.2024 г. по гр. д. № 2715/2020 г. на Бургаски окръжен съд в съответната отхвърлителна част и вместо него е постановено друго, с което молителят е осъден да заплати Г. А. А. ЕГН: [ЕГН] от [населено място] сумата от още 45 000 лв./ четиридесет и пет хиляди лева/ - дължимо обезщетение за претърпени неимуществени вреди от смъртта на А. Ж. А.-баща на ищеца, в следствие на ПТП, настъпило на 29.11.2015 г., причинено от водач на л. а. “Мерцедес С 180“ с [рег. номер на МПС] , чиято ГО е застрахована в ответното дружество, ведно със законната лихва, считано от 27.07.2020 год.

[...]

на Бургаски апелативен съд, с което е отменено решение № 260004/18.06.2024 г. по гр. д. № 2715/2020 г. на Бургаски окръжен съд в съответната отхвърлителна част и вместо него е постановено друго, с което молителят е осъден да заплати Г. А. А. ЕГН: [ЕГН] от [населено място] сумата от още 45 000 лв./ четиридесет и пет хиляди лева/ - дължимо обезщетение за претърпени неимуществени вреди от смъртта на А. Ж. А.-баща на ищеца, в следствие на ПТП, настъпило на 29.11.2015 г., причинено от водач на л. а. “Мерцедес С 180“ с [рег. номер на МПС] , чиято ГО е застрахована в ответното дружество, ведно със законната лихва, считано от 27.07.2020 год.